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B. SGjeneralitete t& méparshme;

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

_qofté edhe pa e ndryshuar zyrterisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuor dhe -

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneralitati sipas késaj pike, g& mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Duke gend iva ij..hmm edr pasojzt ligiore né rast 18 deldar pavidriots, 18 paplota apo Hé
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inueye 1A

pasakta, konfirma] saicdsir e

KUIDES: MM IJE SHEURT? SUGIERCHET QF NE‘\CHKREM EETH SERSIONTE BERET pas) ESHTE proTEy AR LAKTE
quTHE FORMLLAH : i :

TSSW;\&\ R Y@P@ ‘w‘{i

\Q\.«\! \EAY KVE" )VI‘ g;i

emér, mbler\qer nenshkr:m)

Fige2



(emér, mbiemér, nénshkrim)

A jeni dénuar ndenjé heré me vendim givadésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Me. dhe data e
Gjykata vendimit gjygésor t&
formiis s& preré

Masa e dénimit me
burgim

& jeni dénuar me burginn me veadim glvgEsor io pérfundimtar nga njé autoritet
givqésor shaiptar ose i huaj, pér njé ¢céshije penale t& pa zgjidhur me vendim givgésor té

- an

rnBs 58 preré 7

(vendus K péron pérgjigjes)
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M&se po, specifikon] 18 dhénat ¢ méposhira:
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Té& dhénat ¢ _
vendinit gjygésor Gjykata
jopérfundimiar Neni e
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3. A kenigené ndonjé heré né hefim ose gjykim nga nj8 autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vapre penzle?

fvendas X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, Spec]ﬁkdni"té dh&nat e méposhime:

&, Ak

coni qeng ndordé

herl | ndaluara po arrasivar nge orgaret lzjzbetuese, oir

e njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té-dhénate méposhime: e TELTmETER
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonje heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
ne fuq: ose jo?

(vendes X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhnat e méposhime:

Ndallm[ i cdelies fashté shiotit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi diz det il 1 g@ndiimit 8 njé vand 18 calduer
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| Arresti né shiépi

,L\rresti né bug

; Shtrimti pérkohendm né nié spial psildatrik

- Née pe, specifikoni 18 dhénat e méposhime:
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A &shté l&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér krkimi ndérkombétar lid hur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A&shté mané noonjéheré pérju masz e
& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér
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8. A keni jetuar ndonjs heré jaShtC tarritoric @ Republités s8 Shaipgrisé pdr mé shumé
se 1 musgj? '
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